NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS
ET CULTU DIVINO
— SECTIO PRO CULTU DIVINO —

137

CITTÀ DEL VATICANO
DECEMBRI 1977

NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura
Sectionis pro Cultu Divino Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis, nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, praesertim e Conferentiis Episcopalibus vel Commissionibus liturgicis nationalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar misum fuerit.

Directio: Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. *Città del Vaticano.* *Amministrazione* autem residet apud *Libreria Editrice Vaticana - Città del Vaticano* - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 5.000 - extra Italiam lit. 7.000 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 500 (\$ 0,90) — Pro annis elapsis singula volumina: lit. 10.000 (\$ 15); singuli fasciculi: lit. 900 (\$ 1,50).

Libraria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam *via aërea*. Typis Polyglottis Vaticanis.

137

Vol. 13 (1977) - Num. 12

<i>Allocutiones Summi Pontificis</i>	
Célébrer la Liturgie dans la foi et dans la joie	553
<i>Acta Congregationis</i>	
Litterae circulares de Precibus eucharisticis pro pueris et de reconciliatione	555
De calendariis particularibus atque Missarum et Officiorum propriis recognoscendis	557
Summarium Decretorum:	
Confirmatio deliberationum Conferentiarum Episcopalium circa interpretationes populares	559
Confirmatio textuum Propriorum Religiosorum	561
Calendaria particularia	562
Patroni confirmatio	563
Incoronationes	563
Missae votivae in Sanctuariis	563
Decreta varia	563
<i>Studia</i>	
Aux sources du Martyrologe Romain (<i>Dom Jacques Dubois, OSB</i>)	565
Index Sanctorum et Beatorum (1959-1977): Addenda	570
<i>Instauratio liturgica</i>	
Ierusalem: Litterae pastorales de Proprio Ierosolimitano	572
Kenya (documenta de re liturgica)	579
Libri liturgici officiales	584
<i>Documentorum explanatio</i>	
Ad ordinem benedictionis abbatis	601
Ad Missale Romanum (Feria VI in Passione Domini)	602
<i>Varia</i>	
De Paenitentia et prima Communionem puerorum (Litterae Archiepiscopi Monacensis et Frisingensis)	603
<i>Celebrationes particulares</i>	
Normae de celebratione Missae « pro pace »	609
<i>Chronica</i>	
Italia - XXVIII Settimana liturgica nazionale sul tema: « Il giorno del Signore è il signore dei giorni »	613
Primer encuentro de profesores de liturgia de España	614
<i>Bibliographica</i>	617
Index voluminis XIII (1977)	619